

#### Diário Oficial do Município

**Diário Oficial do Município de Dores do Turvo** Edição Nº 893 de 25/10/2023

25/10/2023

# PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA	CATEGORIA	SUBCATEGORIA
LICITAÇÕES	PREGÃO ELETRÔNICO	PUBLICAÇÕES DIVERSAS

#### Despacho Apresentação de amostras

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 153/2023. MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO Nº 046/2023. REGISTRO DE PREÇO. TIPO MENOR PREÇO POR ITEM.

**OBJETO DA LICITAÇÃO**: Registro de Preços ara Aquisição de Materiais de Impressora (tonner/tinta) para atender as demandas das secretarias da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG. Aos onze dias do mes de outubro as 09:30 na sede da Prefeitura Municipal, foi aberto a sessão para verificação da amostras dos materias.

Considerando a reprovação da amostra item 05 da empreas JM DISTRIBUIDORA DE INSUMOS DE IMPRESSAO LTDA;

Considerando que foi aberto o prazo de 03 (tres) dias uteis para a empresa JM DISTRIBUIDORA DE INSUMOS DE IMPRESSAO LTDA apresentar recurso para o item 05 que foi reprovado.

Considerando que a mesma nao apresentou.

Fica determinado dia 31 de outubro de 2023 as 13 horas no setor de licitações na sede da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG para a apresentação item 05 empresa segundo colocado: MD COPIADORA LTDA

Dores do Turvo /MG, 25 de outubro de 2023.

Marcelo Lana Goulart Pregoeiro

Código Identificador: 015.00047.00051.001.004.0009.0024.0001501



### Diário Oficial do Município

## **Diário Oficial do Município de Dores do Turvo** Edição Nº 893 de 25/10/2023

25/10/2023



Documento assinado eletrônicamente pela **Prefeitura Municipal de Dores do Turvo** Chave de Assinatura: **88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b** 

Identificador do Arquivo: **015.25.10.2023.1.0000890** 

Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento ou acesse o link abaixo. <a href="https://doe.webmes.com.br/autenticidade/">https://doe.webmes.com.br/autenticidade/</a>